מעבר לעובדה שעל-פני הדברים הרושם שהותירו הערבים אינו מאפשר הסתמכות עליהם, המדובר בערבים אשר ממילא, אין בערבותם בכדי להוות תמריץ כלכלי למשיב שיאיין את החשש להימלטות מהדין או יצמצמו.

סיכום הדברים כאמור, אין מקום להורות על שחרור המשיב ולפיכך אני מורה על מעצרו עד לסיום ההליכים.

**ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ח,
04/01/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**